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Rada Miejska w Białaczowie 

Radni-Sesja 

RO.0002.3.2025 

 

Protokół Nr XVI/16/2025 

XVI Sesja Rady Miejskiej w Białaczowie w dniu 20 marca 2025 pod przewodnictwem Radnego 

Waldemara Świtkowskiego – Przewodniczącego Rady Miejskiej w Białaczowie. 

Miejsce posiedzenia: Urząd Miejski w Białaczowie (sala konferencyjna), ul. Piotrkowska 12. 

Sesja zwołana w trybie art. 20 ust 3 ustawy o samorządzie gminnym (na wniosek Burmistrza). 

Obrady rozpoczęto 20 marca 2025 o godz. 10:00, a zakończono o godz. 10:20 tego samego dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 12 radnych. 

Obecni: 

1. Marcin Bąk 

2. Dominik Bożek 

3. Stanisław Józwik 

4. Artur Kołodziejczyk 

5. Elżbieta Krajewska-Al-Khouri 

6. Włodzimierz Kupis 

7. Lidia Nowak 

8. Marzanna Paduszyńska 

9. Marcin Pawłowski 

10. Zdzisław Prusek 

11. Ewa Skalska 

12. Piotr Szymczyk 

13. Waldemar Świtkowski 

14. Bartłomiej Taczykowski 

15. Zbigniew Trębarczyk 
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1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 

Przewodniczący Rady Miejskiej W. Świtkowski – otworzył XVI Sesję Rady Miejskiej w 

Białaczowie. Na podstawie listy obecności radnych Przewodniczący stwierdził, iż Rada Miejska 

w Białaczowie władna jest do podejmowania decyzji – obecnych 12 radnych. Lista obecności 

radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  

Lista obecności zaproszonych gości stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

Przewodniczący Rady poinformował, że Sesja zwołana została na podstawie art. 20 ust. 3 ustawy 

o samorządzie gminnym. W dniu 19 marca 2025 r. do Przewodniczącego Rady Miejskiej wpłynął 

wniosek Burmistrz Białaczowa o zwołanie sesji w trybie art. 20 ust. 3 u.s.g. 

 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Białaczów  na rok 2025. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Białaczów na 

lata 2025-2035. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Białaczów na rok 2025. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Białaczów na 

dofinansowanie kosztów budowy przyłączy kanalizacji sanitarnej do nieruchomości. 

7. Zamknięcie obrad XVI Sesji Rady Miejskiej w Białaczowie. 

 

3. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Białaczów  na rok 2025. 

Przewodnicząca Komisji Rolnictwa i Gospodarki Gruntami  Ewa Skalska – poinformowała, że na 

wspólnym posiedzeniu Komisji projekt uchwały był szczegółowo omawiany i został 

zaopiniowany jednogłośnie pozytywnie. 

Radni nie wnieśli uwag do przedmiotowej uchwały. 
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W związku z brakiem pytań Przewodniczący Rady zarządził głosowanie w sprawie 

przedmiotowej uchwały.  

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Białaczów w na rok 2025. 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Marcin Bąk, Dominik Bożek, Stanisław Józwik, Artur Kołodziejczyk, Elżbieta Krajewska-Al-

Khouri, Włodzimierz Kupis, Lidia Nowak, Marzanna Paduszyńska, Zdzisław Prusek, Ewa 

Skalska, Piotr Szymczyk, Waldemar Świtkowski 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (3) 

Marcin Pawłowski, Bartłomiej Taczykowski, Zbigniew Trębarczyk 

Uchwała nr XVI/81/2025 – stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

 

4. Podjęcie uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Białaczów 

na lata 2025-2035. 

Skarbnik Gminy Białaczów  Karolina Rek – przedstawiła projekt ww. uchwały. 

Radni nie wnieśli uwag do przedmiotowej uchwały. 

W związku z brakiem pytań Przewodniczący Rady zarządził głosowanie w sprawie 

przedmiotowej uchwały.  

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Białaczów na lata 

2025-2035. 
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Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Marcin Bąk, Dominik Bożek, Stanisław Józwik, Artur Kołodziejczyk, Elżbieta Krajewska-Al-

Khouri, Włodzimierz Kupis, Lidia Nowak, Marzanna Paduszyńska, Zdzisław Prusek, Ewa 

Skalska, Piotr Szymczyk, Waldemar Świtkowski 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (3) 

Marcin Pawłowski, Bartłomiej Taczykowski, Zbigniew Trębarczyk 

Uchwała nr XVI/82/2025 – stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

 

5. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Białaczów na rok 2025. 

Skarbnik Gminy Białaczów  Karolina Rek – przedstawiła projekt ww. uchwały. 

Radni nie wnieśli uwag do przedmiotowej uchwały. 

W związku z brakiem pytań Przewodniczący Rady Miejskiej zarządził głosowanie w sprawie 

przyjęcia przedmiotowej uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Białaczów na rok 2025. 

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Marcin Bąk, Dominik Bożek, Stanisław Józwik, Artur Kołodziejczyk, Włodzimierz Kupis, Lidia 

Nowak, Marzanna Paduszyńska, Zdzisław Prusek, Ewa Skalska, Piotr Szymczyk, Waldemar 

Świtkowski 
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PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Elżbieta Krajewska-Al-Khouri 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (3) 

Marcin Pawłowski, Bartłomiej Taczykowski, Zbigniew Trębarczyk 

Uchwała nr XVI/83/2025 – stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

 

6. Podjęcie uchwały w sprawie zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Białaczów 

na dofinansowanie kosztów budowy przyłączy kanalizacji sanitarnej do nieruchomości. 

Z-ca Burmistrza  Marzena Patała – przedstawiła projekt ww. uchwały oraz poinformowała 

radnych o konieczności jej podjęcia. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Zastępca Burmistrza Marzena Patała 

- Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Zdzisław Prusek 

- Zastępca Burmistrza Marzena Patała 

Szczegółowa wypowiedź ww. osób dostępna jest pod linkiem: 

https://bialaczow.esesja.pl/transmisja/65877/xviasesjaaradyamiejskiejawabia%C5%82aczowiea-

a20amarcaa2025ar.htm 

W związku z brakiem pytań Przewodniczący Rady Miejskiej zarządził głosowanie w sprawie 

przyjęcia przedmiotowej uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Białaczów na 

dofinansowanie kosztów budowy przyłączy kanalizacji sanitarnej do nieruchomości. 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 
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Marcin Bąk, Dominik Bożek, Stanisław Józwik, Artur Kołodziejczyk, Elżbieta Krajewska-Al-

Khouri, Włodzimierz Kupis, Lidia Nowak, Marzanna Paduszyńska, Zdzisław Prusek, Ewa 

Skalska, Piotr Szymczyk, Waldemar Świtkowski 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (3) 

Marcin Pawłowski, Bartłomiej Taczykowski, Zbigniew Trębarczyk 

Uchwała nr XVI/84/2025 – stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

 

7. Zamknięcie obrad XVI Sesji Rady Miejskiej w Białaczowie. 

Wobec wyczerpania tematów Przewodniczący Rady Miejskiej Waldemar Świtkowski zamknął 

obrady XVI Sesji Rady Miejskiej w Białaczowie i podziękował wszystkim obecnym za udział w 

posiedzeniu. 

 

 

 

                                                                                                        Przewodniczący 

                                                                                              Rady Miejskiej w Białaczowie 

                                                                                                   Waldemar Świtkowski 

 

Przygotował: Anna Gołacka 


